1 VICINANTES, Incolae. Capital. 5. Ca-
roli M. ann. 806. cap. 7: In aliquibus
locis ipsi Vicinantes multa mala patiun-
tur. Hinc

VICINITAS, Jus civitatis, Burgesia,
dicitur in Foris Oscae ann. 1247. fol. 26 :
Vidua omnem Vicinitatem faciat, excepto
exercitu, i. civium onera omnia subeat.
Charta Adelfonsi Regis Hispanige aerae
1164. apud Antonium de Yepez torn. 4.
pag. 458 : Undecunque venerint illi homi-
nes, qui ibi populati fuerint, sint in po-
testate- et subjections Abbatis sancti Do-
minici et Prioris S. Martini, et nulli alio
domino serviant, neque ab aliquo homi-
num opprimantur, nee faciant Vicinita-
tem in alio loco ; sed permaneant in servi-
tio et libertate vestra, secundum consue-
tudinem prssdictorum in perpetuum.Vide
Michaelem Molinum in Repertorio pag.
3o2.
| VICINITAS, Burgesiss concessio, in

vicinum seu ciyem admissio. Correct.
Statut. Cadubrii cap. 70: Volumus et

jubemus quod aliqua regula et commune
Cadubrii non audeat... aliquem forensem
in vicinum seu regulerium acceptare, nisi
prius apparuerit dictum talem sic requi-
rentem in vicinum assumi, per consilium
fuisse admissum,... et quod omnis Vicini-
tas quae ab aliqua regula Cadubrii facia
fuisset contra ordinem prxsentis Statuti,
ipso jure sit nulla.

VICINANTIA, Burgesia, Italis Vici-
nanza. [Statuta Mutin. rubr. 23. fol. 4 :
Si quae universitds, Vicinantia, aut sin-
gularis persona, aut locus religiosus, etc.']
Occurrit preeterea in Hist. Cortusiorum
lib. 1. cap. 18. et alibi.

* Vicinorum seu incolarum congrega-
tio, societas. Charta ann. 1167. apud
Murator. torn. 4. Antiq. Ital. med. sevi
col. 39 : Absolvitnus homines de Lemonte
et de Civenna, ut non teneantur esse de
Vicinantia hominum de Bellasio. Vide
in Vicinus.

VICINAGIUM. Charta Communiae Pe-
ronensis ann. 1207. de Milite, qui debi-
tum Burgensi non solvit: Major debet
super hoc militem convenire, ut Burgensi
debitum reddat, aut communionem villas,
creditionem et Vicinagium interdicaf, etc.
Infra: Si miles hominem feodatum in
Communiam habuerit, ipse homo in hos-
pitio suo eum recipere poterit; sed nee
creditionem, nee Vicinagium ei faciet.
Eadem habet Charta Communiae Torna-
censis art. 17. quae quidem nescio an
his locis capienda sint |de libertate, pri-
vilegio, vel jure civitatis, quo invicem
gaudent Communise alicujus jurati seu
cives, [ut supra Vicinitas: sed et de iis
officiis quae sibi invicem exhibent vicini
haec possunt intelligi; quod vidit Vir
eruditus Secousse in nota ad hunc locum
torn. 5. Ordinat. Reg. Franc, pag. 161.
ubi monet eo spectare art. 5. ejusdem
Chartae : Si quis extraneus qui de Com-
munia non fuerit, cum homine de Com-
munia mesleiam fecerit infra banleugam,
Vicini sui de Communia, ilium juvare
debent.]